
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1168

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 13:17:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2022

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2022 09:20:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pedras e pó para execução de
pavimentação asfáltica, atendendo as necessidades do Município. 
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pedras e pó para execução de
pavimentação asfáltica, atendendo as necessidades do Município. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2022 00:00:00 Ata PE SRP 078/2022-Pedras Baixar

12/09/2022 00:00:00 Edital PE SRP 078-2022 - Pedras Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5361eb34360e995bb04cb6e1e91710.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1495e4caa76c011384804f9342b51c10.pdf

